
 
 

С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  
  

ПЕРВАЯ (ОРГАНИЗАЦИОННАЯ) СЕССИЯ  СОВЕТА ВТОРОГО  СОЗЫВА 

 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

от 25 октября 2012 года                         № 1 
 

 

Об итогах проведения выборов 

депутатов Совета депутатов  

Губкинского городского округа 

второго созыва 14 октября 2012 года 

 

 

Заслушав информацию секретаря Избирательной комиссии 

Губкинского городского округа Мишиной Т.Н. "Об итогах проведения 

выборов депутатов Совета депутатов Губкинского городского округа 

второго созыва 14 октября 2012 года", Совет депутатов 

 

р е ш и л : 

 

Принять к сведению информацию "Об итогах проведения выборов 

депутатов Совета депутатов Губкинского городского округа второго созыва  

14 октября 2012 года". 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                 А.Гаевой 


